
广东省监狱中心医院采购“三供一业”供水改造项目（在线监控配套设施）

竞价结果公告

广东有德招标采购有限公司，于 2024-03-29 09:00:00 至 2024-04-03 11:00:00 就广东省监狱中

心医院采购“三供一业”供水改造项目（在线监控配套设施）（项目编号：1210-2441YDZB7206）
采用网上竞价方式进行采购。现就本次采购的竞价结果公告如下：

一、项目信息

项目编号 1210-2441YDZB7206

项目名称
广东省监狱中心医院采购“三供一业”供水改造项目（在

线监控配套设施）

最高限价金额 ￥308,379.50

二、采购时间

采购时间 2024-04-03 09:00:00 至 2024-04-03 11:00:00

三、成交信息

采购内容 成交单位名称 成交金额 最终报价时间

广东省监狱中心医院采购“三供一业”供
水改造项目（在线监控配套设施）

中锦恒业建设集团有

限公司金穗分公司
￥196,268.00

2024-04-03
09:21:31

四、联系事项

采购单位 联系人 联系电话

广东省监狱中心医院 叶小姐 020-86417983

五、代理机构

代理机构 联系人 联系电话

广东有德招标采购有限公司 黄小姐 020-83627862

广东有德招标采购有限公司

2024 年 4 月 8 日


